UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 152/2010

Aprova composição de Comissão Examinadora
de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do
constante do processo UnBDoc n. 59355/2010, de 15/7/2010,

R ES O L  E:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Ciência da Computação integrada pelos
Professores Alba Cristina Magalhães Alves de Meio (UnB), na
condição de Presidente; Pedro de Azevedo Berger (UnB) e Edson
Norberto Cáceres (UFMS), na condição de Membros Efetivos; Priscila
América Solís Mendez Barreto (UnB), José Carlos Loureiro Ralha
(UnB) e Ricardo Pezzuol Jacobi (UnB), na condição de Membros
Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 192/2010, de 20/5/2010, a
seguir definidos:

1. 	Área: Computação;
II. Classe: Adjunto Níve 1;
III. Regime de Trabalho: Dedicaçã,oExclusiva

Art. 32 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão
Examinadora.

Art. 42 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

(Brasília, 1, 2 de agosto de 2010.
/

Jose Gerakrn de Squsa Junior
P resident 1

O/cópia: GRENRT/CIO/SCA/SRH 	 f
SCSItar